como ferramenta estratégica para produção de 
conteúdo audiovisual de qualidade, com vistas à 
implementação das redes sociais oiciais da Câmara 
Municipal de Vila Pavão, bem como aperfeiçoamento 
das ações de transparência pública e aproximação 
institucional com a população; VALOR: R$ 8.900,00 
(oito mil  e novecentos reais); VIGÊNCIA: Data de 
assinatura a 15 (quinze) de novembro de 2025; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010 - Câmara Municipal 

de Vila Pavão/2.001 - Manutenção de Atividades 
da Câmara Municipal/44905200000 - Equipamento 
e Material Permanente/Ficha 17. DATA DA